
  

      

  

   

    

+ * J REPUBLICA DEL ECUADOR 
+, SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - 

ronwbiario sc ___._ FORMULARIO UNICO DE ACTUALIZACION 
A.- DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN Y LOCALIZACION DE LA EMPRESA 

.[ 0 0017983] 
[4171018 lo lo ]1 [os[exremenre_ [9 lg [3T 21119191 ] 

GEZCORP S.4kA. 

. | PARROQUIA + | PROVINCIA CANTON - | CIUDAD 

0] GUAYAS GUAYAQUIL GUAYAQUIL ROCAFUERTE 
o — [CALLE NUMERO | temerono: 1514 [3 ]2[8]3[ [| | | 

VELEZ es a PATA 
INTERSECCION EDIFICIO C. COMERCIAL » PISO,DEPTO, OFICINA 

e BOYACA w| Planta Baja 1 
— A ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL COD. ACTI. EMAIL 

, | COMPRA - VENTA DE BIENES INMUEBLES Lele 311 jo|1 
REPRESENTANTE LEGAL CEDULA - [CARGO 
HIDALGO KARZULOVIC PABLO ANDRES lo 9lo|8/16|7|3/3l0 A rente | 

PERSONAL OCUPADO AUDITOR EXTERNO R.N.A.E. 

B.- DETALLE DE ACTIVOS Y PASIVOS EN MONEDA EXTRANJERA 

MONEDA EXTRANJERA 

Valor moneda extranjera Equivalencia Sucres al 
al 31 de Diciembre 31 de Diciembre 

    

  

   

   

    

    

    

   

  

          

      
    
    

    

    
     

      

    
    

     

    

   
    

Valor Cta en Sucres al 

31 de Diciembre 

Total Cta en Sucres al 

31 de Diciembre 

D=B + C 

     

   

   

  

   

    

   

     

   

  

O o o DETALLE DE CUENTAS DE ACTIVO 

CAJA-BANCOS 

RSIONES FINANCIERAS TEMPORALES 

CTAS Y DCTOS X COBRAR CLIENTES 

CTAS Y DCTOS X COBRAR E INV LARGO PLAZO 

APORTACIONES EN ASOCIACIONES 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

DETALLE DE CTAS DE PASIVO Y PATRIMONIO 

CTAS X PAGAR 

DOCUMENTOS X PAGAR 

APORTACIONES RECIBIDAS DE SUCURSALES 

OTROS PASIVOS CORRIENTES 

CTAS Y DCTOS X PAGAR LARGO PLAZO 

PRESTAMOS DE ACCIONISTAS O CASA MATRIZ 

OBLIGACIONES EMITIDAS 

“ OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO 

APORTES DE SOCIOS O ACCIONISTAS PARA FUTURA CAP [sos [es] 222 cm |] 
A Valor en Moneda extranjera al 31 de diciembre 

B' Equivalencia en Sucres: es el resultado de multiplicar el valor de la moneda extranjera por el tipo de cambio aplicado al 31 de Diciembre 

C Valor cuenta en sucres: es el valor en sucres que incluye esta cuenta al 31 de Diciembre 

D detal: Es la suma de ta equivalente en sucres(B) + la parte que corresponde a Moneda Nacional(C); este valor debe ser igual al regis'-ado en el Balance al 31 de Diciembre 

MINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/. 

c 

OOOO 
ln | 
IS 
IS 

20'000.+000 20'000.000 
lo |] 
le 
ls |] 
IE 

E 

¿85004000 

  

53
5 

[5
/8

 6
/8

/8
| 
[8

/8
/8

8 
5/
88

 

   

  

    

    

    
  

COD. ACCIONES O APORTACIONES 
INV 44, VALOR TOTAL 

10'000.000 

0'000.4000 

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD CEDULA, RUC, O PASAPORTE 

[ALDONADO GARCIA RICARDO XAVIER E i 090920356 
0 

Dd DA Y KAR O PABLO ANDE 09066 O 
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1/ * Codificación de la Inversión Extranjera 1 Inversión Extranjera Directa 2: Inversión Subregional 3: Inversión Neutra 4. Inversión de extranjeros calificada como Nacional 

2/ : Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato 

recae rresewacion |é Jo [o] of ol tl ol 5 
ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
TASKI EDITORA S.A. - RU C..1790716147001 - Resolución: 3328 - 29 / 07 / 96 

NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO-BEASEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES 

  DEL REPRESENTAN


